

13. 01. 2015

Dere/Der: Hel 2015-000434
Tehtäväloukka:
Uppgiftsklass: 02 05 01 00

Lähtettäjä: anneli.koivisto@pp2.inet.fi
Lähetetty: 13. tammikuuta 2015 10:20
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe: Oikaisuvaatimus sosiaali- ja terveyslautakunnalle
Liitteet: Oikaisuvaatimus päätökseen 2015.rtf

Ohessa oikaisuvaatimus sosiaali- ja terveyslautakunnalle.

Tervehtien

Oulunkylän Eläkkeensaajat ry
Anneli Koivisto
sihteeri

13.1.2015

Oulunkylän Eläkkeensaajat ry

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnalle

Asia Oikaisuvaatimus virastopäällikön päätöksen avustuksista järjestöille vuodelle 2015
HEL 2014-0009454 T 02 05 01 00
23.12.2014 § 238

Hakija Oulunkylän Eläkkeensaajat ry

Oikaisuvaatimuksen perusteet

Hakija vaatii, että virastopäällikön päätöstä muutetaan siten, että haettu avustusmäärä 700 euroa päätetään lautakunnan päätöksellä myöntää hakijan toiminnan tukemiseen.

Helsingin kaupungin talous- ja suunnittelukeskuksen 12.12.2011 päättämien avustusten yleisohjeiden mukaisesti avustuksia voidaan myöntää mm. toimintaan, joka tukee ja täydentää kaupungin sellaista tarvetta, johon kaupunki ilman yhteisön toimintaa joutuisi osoittamaan varoja.

Niin oma yhdistyksemme kuin kymmenet muut Helsingissä toimivat vastaavanlaiset yhdistykset pitävät huolta ikääntyneistä ihmisistä. Ilman tätä, voisiko sanoa, vertaistukea, huolehtiminen jäisi yksinomaan kaupungin viranomaisten tehtäväksi. Uskomme, että sosiaali- ja terveysviraston asianomaisella palveluhenkilöstöllä olisi huomattavan paljon enemmän huolehtimista ikäihmisiin kohdistuvista tehtävistään ilman toimintaamme.

Yhdistyksemme jäsenet, kahta lukuunottamatta helsinkiläisiä, kokoontuvat joka maanantai kahdeksi tunniksi yhteisiin kerhokokouksiin, joissa on ohjelmana voi olla eri alojen esitelmöitsijöitä aiheiden ollessa terveyteen, kulttuuriin ja eläkeläisten tilanteeseen liittyviä ja sen lisäksi aina yhdessäoloa, rupattelua, yhteislaulua ja jäsenistön omaa ohjelmaa. Toiminnassamme on vahva osuus myös erilaisten kulttuuri- ja opintomatkojen sekä yhteisten esimerkiksi joululounaiden suunnittelemisessa ja ennen kaikkea toteuttamisessa. Mielestämme juuri nämä pari kolme kertaa vuodessa toteutetut rutiinista poikkeamiset ovat mitä parhaita eläkeläisten virkistystoimintaa.

SITEN TUTKITUSTI TÄLLAINEN SOSIAALINEN KANSSAKÄYMINEN LISÄÄ HENKISTÄ HYVINVOINTIA JA EHKÄISEE SYRJÄYTYMISTÄ JA MASENNUSTA. YKSINÄISYYS ON YKSI SUURIMPIA HAASTEITA TÄNÄ AIKANA JA NÄILLÄ TAPAAMISILLA VOIMME EHKÄISTÄ YKSINÄISYYTTÄ. VOIMME VAIN KYSYÄ MISSÄ NÄMÄ HENKILÖT OLISIVAT, ELLEI HEILLÄ OLISI TÄMÄNTYYPPISTÄ HENKIREIKÄÄ.

PUHELIMIEN KÄYTÖSTÄ, TIETOHALLINNON KÄYTÖSTÄ YMS. TÄMÄ KAIKKI TAPAHTUU VAPAAEHTOISVOIMIN MUTTA VAATII KOHTALAISIA KUSTANNUKSIA JÄRJESTÄJILTÄ TILAISUUKSIEN TEKNISESTÄ JÄRJESTÄMISESTÄ, TIEDOTUKSESTA,

OLEMME MYÖS USKONEET, ETTÄ KAUPUNKIKIN YMMÄRTÄÄ TÄMÄN ASIAN MUTTA NYT JO TOISTAMISEEN SAAMAMME PÄÄTÖS LYÖ VOIMAKKAASTI TÄTÄ KÄSITYSTÄMME VASTAAN.

13.1.2015

Oulunkylän Eläkkeensaajat ry

VIRASTOPÄÄLLIKÖN PÄÄTÖKSEN PERUSTELUISSA VIITATAAN SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNNAN 3.9.2013 VAHVISTAMIIN JAKOPERIAATTEISIIN, JOTKA TÄYDENTÄVÄT ALUSSA MAINITTUJA YLEISOHJEITA. PERIAATTEEN 2 KOHDAT A, B, D HA G SOPIVAT YHDISTYKSEMME. PERIAATE 4 RAJAA, MIELESTÄMME RISTIRITÄISESTI, TUEN POIS JUURI SELLAISILTA TOIMINNOILTA, JOTKA MAHDOLLISTAVAT ENNALTAEHKÄISEVÄN TOIMINNAN VERTAISPOHJALTA. YHDISTYKSEMME JÄSENISTÖ ON VARSIN IÄKÄSTÄ, PUOLET 75 VUOTIAITA JA YLI JA PIENEN ELÄKKEEN VARASSA SINNITTELEVIÄ. HEILLE PIENIKIN TUKI ELÄMYKSISSÄ ON TARPEEN.

EDellä OLEVIN PERUSTEIN PYYDÄMME ARVOISALTA SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNNALTA HARKITSEMAAN PERIAATTEEN 4 TIUKKAA SOVELTAMISTA JA OIKAISUVAATIMUKSEN KOHTEENA OLEVAN VIRASTOPÄÄLLIKÖN PÄÄTÖKSEN KUMOAMISTA JA ETTÄ LAUTAKUNTA MYÖNTÄÄ YHDISTYKSELLEMME ANOMAMME KAUPUNGIN AVUSTUKSEN.

HELSINGISSÄ, TAMMIKUUN 13. PÄIVÄNÄ 2015
Oulunkylän Eläkkeensaajat ry

ANJA VÄIKÄS
VARAPUHEENJOHTAJA

ANNELI KOIVISTO
SIHTEERI

LAATIJA: ANNELI KOIVISTO
RISUPADONTIE 6 B 11 00640 HELSINKI
ANNELI.KOIVISTO@PP2.INET.FI
0400 419 839